
بنیادهای بنیان برانداز!

سیزدهم اسفند ماه سال گذشته نقدی مفصل درهمین ستون 
تحت عنوان » پشت نقاب خیر نماها !« به چاپ رسید که 
بازتاب قابل توجهی در بستر دلواپسان دلسوز جامعه داشت 
زیرا حقایق تلخی را عنوان میکرد که هریک نه تنها امروز بلکه 
 در آینده هم می تواند به چالشی عظیم برای دولت‌های بعدی 
تبدیل شود. یکی از عناوین قابل اعتنا در نقد مذکور زمین 
خواری حریصانه از آموزش وپرورش یا اوقاف تحت شعار های 
دهان پر کن و مصطلح توسط گروهی است که چکش به 
دست می خواهند آخرین میخ ها را به تابوت تعلیم و تربیت 
بکوبند و هر روز قسمتی از مجموعه چند هزار متری هنرستان 
شهید مدرس اصفهان که بجامانده از دهه سی شمسی ویکی 
از اولین مراکز آموزش صنعتی کشور است، اینگونه مصادره 
کنند تا به اماکنی چون بیمارستان خصوصی توریست 
درمانی !آرامستان غیر انتفاعی! هتل های آنچنانی! پارک و 
شهربازی اختصاصی و دیگر سناریوهای از پیش نوشته شده 
تبدیل نمایند در حالی که متولی آن پس از اوقاف، آموزش و 
پرورش این شهر می‌باشد که باید آگاه باشند در مقابل نسل 
آینده مسئول و مدیون هستند، زیرا کشور به سوی صنعتی 
شدن در منطقه غرب آسیا می رود و بالطبع نیازمند اینگونه 
مراکز  آموزشی و علمی و عملی خواهد بود که این انحطاط 
بعید بنظر نمی رسد زیرا چند سالی است وزارت آموزش و 
پرورش و شورای عالی آن تیغ انحلال را برای قسمت های 
مختلف  از جمله اردوگاهها . اماکن تربیتی .مدارس دولتی 
وامروز هنرستان های صنعتی از نیام بیرون کشیده است! و 
البته هم جمع محدود در سایه  تادو سه سال پیش هم بخش 
تربیت را با طرح2030 نشانه  رفته بودند که با هوشیاری مقام 

معظم رهبری در نطفه خفه شد. 
در نقد»پشت نقاب خیرنماها « هم این ابهام تکرار شد که 
حالا باید دید و قضاوت کرد آیا وزارت مسئول و متولی برای 
به تاراج سپردن اموال غیر منقول مجموعه خود چراغ سبزی 
نشان داده یا قدرت  و توانایی لازم را برای حفظ بیت المال 
ندارد که در حقیقت سرمایه های امانتی نسل های  بعدی 
است تا اینگونه به تاراج بروند و پس از اردوگاه  بی بدیل شهید 
باهنر تهران برای هنرستان سروش اصفهان نیز فاتحه خوانده 
شود!؟. زیرا همین روزها در کنار قبرستان لاکچری  و قسمتی 
از هنرستان بی‌زبان  شهید مدرس ، سه هزار متر دیگر از آن 
متصرف شد و پی کنی دیوارهایش نیز بصورت شبانه روزی 
و با چراغ خاموش در حال انجام است و به زودی درختان 
کهن و تنومند در محوطه با حمایت فضای سبز شهرداری و 
بی توجهی اداره کل حفاظت محیط زیست قطع خواهد شد  
نوشداروهای پس از مرگ سهراب به این سو هم روان شود و 

اشکهای تمساح از بعضی گونه ها بچکد! 
شاید بهتر باشد وزیر تازه نفس آموزش و پرورش کمی 
به خارج از ساختمان شماره دو این مجموعه وزارتی در 
خیابان شهید قرنی پایتخت هم نیم نگاهی بیندازد و چون 
سلف خود غفلت تامین اعتبار پرداخت پاداش و عیدی را 
صورت ندهد از اینکه ادارات زیر مجموعه یعنی آموزش و 
پرورش و نوسازی مدارس ضمن بی توجهی و یا ناخواسته 
به بعضی ترک فعل ها دچار شوند تا املاک تعلیم و تربیت 
اینگونه به تاراج بروند در حالیکه کلان شهر اصفهان با معضل 
فرونشست ها مواجه است و هر روز یکی از مدارس خود 
را ازدست می دهد وبالطبع نیازمند عرصه های خارج از 
نوار فرونشست هاست تا در آینده بمنظور ایجاد واحد های 

آموزشی مستحکم از آن ها بهره‌مند شود. 
بد نیست در پایان این رنج نامه به نمایندگی از سوی دلسوزان 
و دلواپسان شهر یا همان شهروند مصطلح دلواژه‌ای هم برای 
شهرداری اصفهان و سازمان فضای سبز آن داشته باشیم تا 
حداقل حواسشان را جمع درختان تنومند این هنرستان کنند 
تا دلال مظلمه نباشند که هر روز تعدادی از آنها فدای زیاده 
طلبی ها و ایجاد فضا بمنظور احداث اماکن جدید زیر چتر 

بنیادهای بنیان برانداز می شود!

 مارادونا را ول کنید 
واگنرهای وطنی را بچسبید!

نکته مهم در ماجرای واگنر روسیه این است که در داخل 
کشور هم برخی افراد و جریان‌های سیاسی که می‌توان به 
نام جریان سیاسی اصلاحات اشاره کرد،‌ از اتفاقاتی که در 
روسیه افتاد ذوف زده شدند و در تحلیل‌ها و نشوته‌هایی که 
در فضای رسانه‌ای و مجازی منتشر می‌کردند سعی داشتند 
بگویند که دولت پوتین در کمتر از 24 ساعت سرنگون خواهد 
شد و آنگاه تبعات آن دامن ایران را خواهد گرفت. چنین 
افراد و جریان‌هایی همان‌هایی هستند که ورود ایران به بحران 
سوریه و عراق را اشتباه می‌دانستند و سرنگونی بشار اسد را 

بشارت می‌دادند.
همین طیف سیاسی جنگ روسیه و اوکراین را تجاوز و جنایت 
جنگی تلقی می‌‌کردند و به سیاست جمهوری اسلامی ایران 
نسبت به این درگیری حمله می‌کردند هر چند ایران سیاست 
مخالفت با جنگ را در پیش گرفت اما از تیغ تیز انتقادات 
برخی در امان نبود. ایران و روسیه دو کشور بزرگ منطقه 
روابط عمیقی با هم دارند که همین روابط در کنار چین باعث 

شده تا منافع غرب و آمریکا در منطقه به خطر بیفتد.
با وجودی که ایران و روسیه در روابط خود ثابت کرده‌اند که 
این روابط راهبردی است و باید برای گذر از دوران یکه تازی 
آمریکا همپیمان بود، با این وجود مخالفت‌ها با گسترش روابط 
دو کشور از سوی جریان سیاسی اصلاحات با قوت ادامه دارد.

به واقع این جریان را باید »واگنرهای وطنی« نامید چرا که با 
سیاست‌ها و مواضع غلط و اشتباه خود که حتی از بدیهی‌ترین 
اصول تحلیلی برخوردار نیست،‌ سعی دارد تا تفکرات اشتباه 

خود را به جامعه تزریق و القاء کند.
روسیه توانایی مقابله با بحران‌هایی شدیدتر از واحد واگنر را 
هم دارد،‌ نکته اینجاست که نقش آمریکا و غرب در تحریک 

این واحد نظامی چرا از سوی غرب زدگان دیده نمی‌شود؟ 
قطعاً اگر پروژه‌ای که آمریکا و غرب برای روسیه طراحی 
کرده‌اند که مسکو با پیش دستی در جمله نظامی به اوکراین 
آن را خنثی کرد، اجرا شده بود، برای ایران هم دردسر ساز 
بود و این نکته از چشم غرب زدگان وطنی پنهان نیست بلکه 
آن را یک فرصت طلایی برای تحمیل خواسته‌های خود در 
داخل می‌دانند برای همین است که به سوی مخالفین نظر 

آنها هجمه می‌کنند.
حتی اگر آن فتنه‌ای که در شهریور سال گذشته در ایران 
شکل گرفت و برنامه تجزیه ایران را در سر می‌پروراند اجرایی 
شده بود،‌این اتفاق هر چند برای آمریکا و غرب زدگان مطلوب 
بود،‌ اما برای همپیمانان و حامیان ایران اسلامی اتفاق ناگواری 

بود. روسیه هم از این اتفاق به شدت زیان می‌دید.
البته که چنین دسیسه‌هایی نمی‌تواند نظام ایران اسلامی را 
سرنگون کند، این انقلاب ریشه دار است و اقدامات انجام شده 
تنها مصداق این شعر است که »ای مگس حضرت سیمرغ نه 

جولانگه توست - عرض خود می‌بری و زحمت ما می‌داری«

یادداشت

رهبر معظم انقلاب اسامی دیروز در دیدار صدها نفراز 
پدران،‌ مادران، همسران و فرزندان شهدا، شهیدان را 
قهرمانان برتر تاریخ کشور خواندند و با تبیین جایگاه 
عالی خانواده شهدا از زاویه‌های مختلف »قرآنی«، 
»جهادی«،»انسانی« و »اجتماعی«، اهالی هنر و رسانه را 
به تلاش هرچه بیشتر در زنده‌ نگه ‌داشتن هنرمندانه یاد 

شهدا و الگوسازی برای نسل جوان فراخواندند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای از زاویه »ارزش‌گذاری قرآنی«، 
پدران، مادران و همسران شهدا را دارای فضیلتی بیشتر از 
دیگر مومنان و مصداق صابرانی برشمردند که خداوند بر 

آنان صلوات و رحمت می‌فرستد.
ایشان، گذشت پدران و مادران از فرزندان دلبندشان و گذشت 
همسران شهیدان از محبت عاشقانه و آتشین به همسرانشان 
را اوج نیکوکاری و انفاق در راه خدا دانستند و افزودند: 
خانواده‌های شهیدان نمونه بارز جهاد با نفس هستند؛ چرا که 
با مبارزه و غلبه بر میل و محبت و اشتیاق خود به فرزندان و 

همسرانشان، آنان را راهی میدان جهاد کردند.
رهبر انقلاب، همه کسانی را که به نحوی از رزمندگان 
دفاع مقدس پشتیبانی می‌کردند، شریک مجاهدت‌‌‌های 

آنان خواندند و گفتند: در این میان، کسانی که میوه‌های 
دلشان و همسران محبوبشان را در جهاد فی سبیل‌الله 
همراهی و کمک کردند، نقش بارزی در پیروزی حماسه 
دفاع مقدس دارند که متأسفانه این جهاد بزرگ پدران، 
مادران و همسران شهیدان تاکنون مورد غفلت قرار گرفته 

است. ایشان رنج و درد خانواده‌های شهدا در فقدان 
عزیزانشان را تمام ناشدنی اما مایه عظمت و عزت دانستند 
و افزودند: از این زاویه نیز پروردگار علو درجات را نصیب 

این انسان‌های صبور و شکور می‌فرماید.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پدران، مادران و همسران شهدا 

را گنجیه بی‌نظیر یاد و خاطرات شهیدان قهرمان »دفاع 
مقدس، امنیت، دفاع از حرم و عتبات و مقابله با حوادثی 
نظیر حوادث سال گذشته« خواندند و افزودند: رفتار این 
قهرمانان، برجستگی‌های اخلاقی، سبک زندگی و تحولات 
زندگی آنان برای جامعه به‌خصوص نوجوانان و جوانان 
الگوساز است که انتشارخاطرات خانواده‌های شهدا در این 

الگوسازی نقش مهمی خواهد داشت.
ایشان، انقلاب اسامی را نجات ‌دهنده ایران از سقوط به 
دره »انحطاط اخلاقی،‌ دینی و سیاسی« خواندند و افزودند: 
جوانان کشور بعد از پیروزی انقلاب هم در همه حوادث 
سینه سپر کردند و با شکست دشمن در توطئه‌های 
مختلف و تبدیل تهدیدات به فرصت‌ها، به ایران عزت و 

سرافرازی بخشیدند.
رهبر انقاب در پایان سخنانشان، اصحاب رسانه و 
هنرمندان همه رشته‌ها را به ترویج هنرمندانه و جذاب یاد 
و خاطرات شهیدان فراخواندند و گفتند: البته در سال‌های 
اخیر کارهای خوب در زمینه انتشار کتاب، فیلم و برخی 
محصولات هنری دیگر انجام شده اما نسبت به کارهای 

بزرگی که باید بشود، کم است.
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گزارش
رهبر انقلاب در دیدار خانواده‌های شهدا: 

خانواده‌های شهیدان نمونه بارز جهاد با نفس هستند

رئیس ‌جمهور گفت: رویکرد دولت مردمی معطوف به بازگرداندن تعادل به 
سیاست خارجی است، سیاست خارجی باید در خدمت افزایش قدرت ملی باشد 

و بکارگیری دیپلماسی پرتحرک و هوشمند در این راستا ضروری است.
حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور کشورمان ظهر روز یکشنبه در 
دیدار سفرای جدید جمهوری اسامی ایران در ۱۱ کشور دنیا، با تبریک آغاز 
مأموریت و آرزوی موفقیت برای آنها، گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار 
اخیر خود با سفرا و نمایندگان جمهوری اسلامی ایران در کشورها و سازمان‌های 
بین‌المللی راهکارهای عمل بر مبنای اصل یکپارچه عزت، حکمت و مصلحت را 
به طور دقیق تبیین کردند و از سفرای کشورمان انتظار می‌رود این فرمایشات 

رهبری را کاملًا مدنظر داشته باشند.
رئیس جمهور خطاب به سفرای کشورمان در فنلاند، بلغارستان، کویت، 

ارمنستان، ترکیه، موریتانی، قرقیزستان، بولیوی، استرالیا، فیلیپین و سوئد، با 
بیان اینکه ایران ظرفیت‌های متنوع و حتی مکملی با بسیاری از کشورهای دنیا، 
از جمله کشورهای محل مأموریت شما دارد، افزود: همه تلاش خود را برای 
به فعلیت رساندن این ظرفیت‌ها در راستای گسترش روابط پایدار اقتصادی و 

تجاری فیمابین به کار بگیرید.

رئیسی همچنین با تاکید بر اینکه رویکرد دولت مردمی معطوف به بازگرداندن 
تعادل به سیاست خارجی است، روابط با کشورهای همسایه، دوست و همسو 
را مورد تاکید قرار داد و اظهار داشت: سیاست خارجی باید در خدمت افزایش 
قدرت ملی کشور باشد و در این راستا به‌کارگیری دیپلماسی پرتحرک و هوشمند 

ضروری است.
وی همچنین تاکید کرد که در این راستا از ظرفیت‌های سازمان‌ها و اتحادیه‌های 
منطقه‌ای که به طور مشترک در آنها عضو هستیم، به بهترین شکل برای 

گسترش همکاری‌ها و مناسبات بهره بگیرید.
در این جلسه سفرای جدید کشورمان نیز در سخنانی ضمن ارائه توضیحاتی 
درباره خصوصیات و ظرفیت‌های کشورهای محل مأموریت خود، به تشریح 

برنامه‌های عملیاتی خود برای ارتقای سطح روابط پرداختند.

رئیسی در دیدار سفرای جدید ایران در 11 کشور دنیا:

 رویکرد دولت بازگرداندن تعادل 
به سیاست خارجی است

 نصب سامانه‌های موشکی کروز و دفاع نقطه‌ای
روی ناوشکن دماوند

تصاویر ماهواره‌ای از ناوشکن دماوند نشان می‌دهد که کار نصب لانچر موشک‌های 
کروز این ناو به اتمام رسیده است.

به گزارش تسنیم،‌ ناوشکن دماوند نیروی دریایی ارتش و دومین محصول پروژه 
موج اسفندماه سال 1393 در ناوگان شمال نداجا عملیاتی شد. این ناو سه سال 
بعد در دی ماه سال 1396 در اثر برخورد با موج شکن بندر انزلی دچار سانحه 
شد و چند روز بعد نیز در همان محل غرق شد. از همان زمان بنا شد تا این ناو 
پس از بازیابی از دریا دوباره احیا شده و وارد چرخه عملیاتی شود. این موضوع با 
جدیت دنبال شد تا اینکه تصاویری از ناو دماوند منتشر شد که نشان می‌داد کار 

ساخت سازه آن به اتمام رسیده و ناو دماوند در مرحله نصب تجهیزات قرار دارد. 
بر اساس تصاویر ماهواره‌ای از صنایع شهید تمجیدی وزارت دفاع در بندر انزلی،‌ 
هم اکنون نصب لانچر موشک‌های کروز ضد کشتی و توپ 76 میلیمتری سینه 
ناو به اتمام رسیده و به نظر می‌رسد این ناو در مرحله نصب سایر تجهیزات باشد. 
همچنین در این تصویر سکوی نصب سامانه دفاع نقطه‌ای کمند در قسمت پاشنه 

ناو دیده می‌شود که خبر از آمادگی ناو دماوند برای پذیرش این سامانه دارد.

وزیر کشور بر آمادگی ستاد انتخابات و کمیته‌های 
تخصصی برای اتخاذ تمهیدات مناسب در صورت تبدیل 
طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی به 

قانون تاکید کرد.
احمد وحیدی در ششمین نشست ستاد انتخابات  با 
تاکید بر تمهید مقدمات لازم برای برگزاری باشکوه 
زیرساخت‌های  تامین   ،۱۴۰۲ اسفندماه  انتخابات 
فنی متناسب با طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس 
را  ثبت‌نام  پیش  سامانه  همچون  اسالمی  شورای 
امری ضروری دانست.وی با اشاره به بسیج تمامی 
مشارکت  تحقق  منظور  به  ظرفیت‌ها  و  امکانات 
حداکثری در انتخابات، بر آمادگی ستاد انتخابات و 
کمیته‌های تخصصی برای اتخاذ تمهیدات مناسب 
در صورت تبدیل طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس 

شورای اسالمی به قانون تاکید کرد.
محمدرضا غلامرضا رئیس ستاد انتخابات کشور نیز به 

همراه مسئولان کمیته‌های تخصصی، گزارشی از روند 
پیشرفت برنامه‌ها ارائه کرد.

در این نشست، محسن اسالمی دبیر ستاد انتخابات 
کشور هم با ارائه گزارشی از برگزاری دو همایش 
آموزش منطقه‌ای فرمانداران به صورت هفتگانه و با 
میزبانی دو استان مازندران و کهگیلویه و بویراحمد، 
آتی  هفته‌های  طی  همایش‌ها  این  تداوم   از 

خبر داد.
وی همچنین مواردی را از آخرین تغییرات اعمال شده 
در طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی 

مطرح کرد.
عبدالله مرادی رئیس کمیته سیاسی، امیر شجاعان 
رئیس کمیته فن‌آوری و میکائیل راسخی رئیس کمیته 
پشتیبانی هم در این نشست، با برشمردن اقدامات 
کمیته‌های تحت مسئولیت خود، برنامه‌های آتی این 

کمیته ها را تشریح کردند.

وزیر کشور خبر داد:

آمادگی ستاد انتخابات کشور برای اجرای قانون جدید
قائم مقام حزب مؤتلفه اسامی با بیان اینکه طرح 
انتخابات تناسبی باعث ایجاد رقابت خواهد شد، گفت: 
هر اقدامی که بتواند انتخابات را به سمت شاخص 
محوری سوق دهد به نفع کیفیت قوه مقننه خواهد بود.
حمیدرضا ترقی در گفتگو با مهر، با اشاره به طرح 
انتخابات تناسبی، اظهار داشت: هر طرحی که بتواند 
زمینه ایفای نقش بیشتر احزاب و تشکل‌های سیاسی 
را به عنوان حلقه‌های میانی بین مردم و قوه مقننه ایفا 

کند به نفع کیفیت هر چه بهتر انتخابات است.
وی با بیان اینکه استفاده از ظرفیت احزاب در انتخابات 
مطلوب است، ادامه داد: باید از ظرفیت‌های احزابی که 
در جهت تثبیت و تقویت نظام جمهوری اسامی عمل 
می‌کنند جهت افزایش مشارکت مردم در انتخابات 
استفاده شود.قائم مقام حزب مؤتلفه اسلامی گفت: طرح 
انتخابات تناسبی باید پخته‌تر و ابعاد آن شفاف‌تر شود تا 
سپس بتوان از این طرح برای افزایش حلقه‌های میانی 

بین مردم و نظام و سوق دادن انتخابات از یک انتخابات 
عاطفی و احساسی به سمت انتخابات عقلانی‌تر و مبتنی 

بر نخبه پروری صحبت کرد.
ترقی افزود: انتخابات مجلس در شهرهای کوچک مبتنی 
بر علایق محلی و قومیتی است و بیشتر جنبه‌های 
احساسی دارد تا جنبه‌های مبتنی بر شاخص محوری 
اما اگر با این طرح به سمت شاخص محوری پیش رویم 
قطعاً می‌توانیم کارآیی و کارآمدی مجلس را افزایش 
دهیم. وی اظهار کرد: هر اقدامی که بتواند انتخابات 
را به سمت شاخص محوری سوق دهد به نفع کیفیت 
قوه مقننه خواهد بود. وی تصریح کرد: باید در نظر 
داشته باشیم که مردم مرجعی را برای پاسخگو بودند 
نمایندگان خود ندارند اما اگر به واسطه این طرح 
تناسبی شدن انتخابات چنین مرجعی ایجاد شود 
نمایندگان خیلی بهتر در برابر مردم پاسخگو خواهند 

بود و این مهم به نفع مردم سالاری خواهد بود.

قائم مقام حزب مؤتلفه اسلامی:

انتخابات تناسبی باید پخته‌تر و ابعاد آن شفاف‌تر شود

متکی: شعار انتخاباتی شورای وحدت رونمایی می‌شود
سخنگوی شورای وحدت اصولگرایان گفت: شورای وحدت برای انتخاب کاندیداهای لیست خود اول نمایندگان فعلی 
را ارزیابی می‌کند، بعد در برخی شهرها بر اساس چارچوب شورای وحدت، کاندیداهای جدید را گزینش خواهد کرد.

منوچهر متکی در نشست تحول انقلابی، مشارکت حداکثری انتخابات مجلس دوازدهم و خبرگان رهبری ششم که از 
سوی شورای وحدت نیروهای انقلاب اسلامی در مصلی امام خمینی )ره( تبریز برگزار شد، گفت: تا دو هفته آینده از 

گفتمان و شعار انتخاباتی شورای وحدت رونمایی خواهد شد.
سخنگوی شورای وحدت با اشاره به این‌که »سه سال است در این شورا برای اعتلای انقلاب تلاش می‌کنیم«، تاکید 
کرد: در شرایط داخلی خوشحالیم که سمت و سوی اداره کشور درست شد، گام‌های بلندی در این دولت برداشته شد 
و در سیاست خارجی هم موفق بودیم ولی در بهبود معیشت مردم موفق نبودیم. متکی با اشاره به این‌که »در دو دوره 
انتخابات ۱۳۹۸ و ۱۴۰۰ تراز مشارکت مردم از ۵۰ درصد کمتر شد«، اظهار کرد: انتخابات کنگره آمریکا حدود ۳۰ 
درصد مشارکت داشت ولی اتفاقی رخ نداد اما وقتی انتخابات ما در تراز انقلاب اسلامی نیست، باید برای اصلاح این 
روند تلاش کنیم. وی یادآور شد: در وقایع نیمه دوم ۱۴۰۱ برخی کشورها، متوهم شدند که کار جمهوری اسلامی 
تمام است اما مردم در ۲۲ بهمن قیامت کردند و پاسخ محکمی به دشمنان دادند و هنوز ادای تکلیف مسئولان باقی 

مانده است.
رئیس شورای وحدت نیروهای انقلاب اسلامی با اشاره به این‌که »رهبری همیشه در چنین ایامی ورود به انتخابات را 
زودهنگام می‌دانستند«، افزود: امسال  رهبری انقلاب میدان را رصد کردند و سناریوهای دشمن را شناختند و خودشان 
پیشگام شدند. سناریوی دشمن، کاهش مشارکت است و به دنبال سوءاستفاده از آن هستند پس اکنون تکلیف داریم 

این ترفند دشمن را خنثی کنیم.  
متکی با تاکید بر این‌که »از مسئولان مطالبه داریم اما معتقدیم باید نقشه راهی برای کشورداری داشت و از افراد کاربلد 
استفاده کرد«، اضافه کرد: ما پیام روشن به دشمن داریم، حضور در انتخابات هم حق است و هم تکلیف است و آن را 

وظیفه خود می‌دانیم. هیچ عذری برای حضور نداشتن در انتخابات مقبول نیست.
وی با اشاره به روند انتخاب گزینه‌های اصلح لیست شورای وحدت، اظهار کرد: شورای وحدت در دو مرحله انتخاب 
گزینه‌های لیست خود را در دست بررسی دارد، اول نمایندگان فعلی را ارزیابی می‌کنیم، دوم در برخی دیگر از شهرها 

بر اساس چارچوب شورای وحدت، کاندیداهای جدید را انتخاب می‌کنیم.
متکی تاکید کرد: در دو هفته آینده گفتمان و شعار انتخاباتی را در حوزه تحول خواهی و انتخابات اعلام می‌کنیم 
که مبتنی بر بیانات رهبری انقلاب است. از رسانه‌ها بویژه رسانه ملی هم می‌خواهیم راه را برای شنیده شدن نظرات 
مردم دوستدار ایران و انقلاب در اداره مجلس آینده فراهم کند تا مثل ۲۲ بهمن در انتخابات آتی نیز پاسخ محکمی 

به دشمن بدهیم.

بخشنامه وزارت کشور همچنان محل نگرانی برخی نمایندگان!
حاشیه‌های بخشنامه معاون سیاسی وزارت کشور ادامه دارد دیروز نیز برخی نمایندگان مجلس درباره این موضوع 

سخن گفتند و رئیس مجلس هم به آنها پاسخ و از وعده وزیر کشور خبر داد.
بخشی از زمان جلسه دیروز مجلس به بحث و بررسی درباره این مسئله اختصاص داده شد. بخشنامه‌ای که محتوای آن 
به تمرکز نمایندگان بر امور مربوط به خود و دخالت نکردن در امور اجرایی تأکید داشت وزیر کشور از حذف بندهایی 

از بخشنامه خبر داده است.
جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی به ریاست محمد باقر قالیباف آغاز شد که مواردی از جمله گزارش کمیسیون 
اجتماعی درباره طرح دوفوریتی اصلاح ماده ۵ قانون بیمه تامین اجتماعی کارگران ساختمانی و گزارش کمیسیون 

اجتماعی درباره لایحه تشکیل وزارت بازرگانی در دستورکار نمایندگان مجلس قرار داشت.
بر این اساس، در جلسه امروز نمایندگان مجلس شورای اسلامی علی اصغر عنابستانی، عضو کمیسیون اجتماعی 
گزارش این کمیسیون در مورد طرح اصلاح ماده ۵ قانون بیمه تامین اجتماعی کارگران ساختمانی را قرائت کرد که 

پس از آن نمایندگان مجلس آن را بررسی کرده و با ۱۹۵ رای موافق، کلیات این طرح را به تصویب رساندند.
همچنین نمایندگان مجلس در مصوبه ای ضمن رأی به توقف اجرای قانون بیمه های اجتماعی کارگران ساختمانی 
مصوب سال ۱۴۰۱ به مدت دو سال، مقرر کردند که ملاک، قانون مصوب سال ۱۳۹۳ باشد که بر این اساس در جریان 
بررسی طرح اصلاح ماده )۵( قانون بیمه اجتماعی کارگران ساختمانی با پیشنهاد کمال علیپور نماینده قائمشهر برای 
اصلاح کل ماده موافقت کردند و بر این اساس طرح تغییر کرد. در ادامه جلسه امروز نمایندگان  مجلس شورای اسلامی 
با کلیات لایحه‌ای که منجر به کاهش مالیات بر ارزش افزوده کالاهای اساسی از جمله دارو می‌شود موافقت کردند 
که با توجه به گزارش کمیسیون برنامه و بودجه درباره لایحه دو فوریتی الحاق یک بند به تبصره ۶ قانون بودجه سال 

۱۴۰۲ کل کشور بررسی شد و با ۱۸۳ رای موافق کلیات این لایحه به تصویب رسید.
در ادامه این جلسه نیز مهدی سعادتی، نماینده بابل در تذکری شفاهی ضمن اشاره به روز ملی اصناف گفت که بنده 
شب گذشته در جمع اصناف بودم؛ مطالبه اصناف، اصلاح نظام صنفی و مالیات‌ها است.رئیس مجلس شورای اسلامی 
هم در پاسخ به تذکر سعادتی گفت که مالیات ۵۰ درصد از کاسبان ما با نرخ صفر محاسبه می‌شود و ۴۰ درصد دیگر 
حداکثر ۲۰ میلیون تومان مالیات پرداخت می‌کنند. سال گذشته این رویه ایراد داشت و ما دنبال کردیم. هر مورد 

دیگری که خارج از این رقم باشد پیگیری می‌شود و ما نمی‌خواهیم فشار به اصناف وارد شود.
همچنین قالیباف در پاسخ به تذکر سیدکاظم دلخوش نماینده صومعه سرا و جلیل رحیمی جهان آبادی نماینده تایباد 
با اشاره به جلسه غیرعلنی هفته گذشته مجلس با حضور وزیر کشور گفت: با توجه به اینکه کار ستاد انتخابات شروع 
شده است وزیر کشور خواستند که فرصت یکی دو هفته‌ای داده شود تا جایگزین ایشان )معاون سیاسی وزیر کشور( 

مشخص شود، پس از نمایندگان می‌خواهم موضوع استیضاح را دیگر مطرح نکنند.

روزنامه نگار پیشکسوت
حسن  روانشید
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